privalo savo sąskaita ir rizika atlikti Darbus, jeigu tie Darbai susiję su projektui neatitinkančiomis 

Medžiagomis, netinkama darbų kokybe arba bet kurio sutartinio Vykdytojo įsipareigojimo neįvykdymu. 

5. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarties kaina - 4756,61 (keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 45 ct.) eurai 

be PVM  ir  5755,50 (penki tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt penki eurai, 50 ct.) eurai su PVM. 

PVM – 998,89 (devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 89 ct.) eurai.  Pridėtinės vertės mokestis 

skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais. Tais 

atvejais, jei įstatymais bus pakeistas pridėtinės vertės mokestis, sutarties kaina bus keičiama atitinkama